



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – LYSOLAJE  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – LYSOLAJE  
Praha – Lysolaje, Kovářenská 8/5, 165 00

---

**OBJEDNÁVKA**

**PETRA VAŠINOVÁ**  
Elektromontážní firma  
Kvasinská 189  
190 16 Praha 9

V Praze dne 11.8.2020

č.obj.200811\_1

**Objednávám e**

Dobrý den,  
objednávám u Vás provedení přeložky skříně SR502 v Květové ulici, parc.č. 339/1, k.ú. Lysolaje, pro účely vymístění skříně z demolovaného objektu stávajícího obecního dvora, zajištění dostupnosti elektrické energie po dobu výstavby nového objektu zařízení pro provoz a údržbu zeleně.

Předpokládané zahájení prací : neprodleně – jak je možno dle lhůt PRE  
Předpokládané dokončení prací : dle kapacity zhotovitele, předp. nejpozději do 31.8.2020

Cenu uvádíme dle Vaší nabídky ze dne 10.8.2020:

Celková cena vč. DPH 21% .....101 598,27 Kč

Děkujeme a jsme s pozdravem

  
Ing. Dana Malečková  
zástupkyně starosty



**Fakturační údaje:**  
Městská část Praha - Lysolaje  
Kovářenská 8/5  
165 00 Praha - Lysolaje  
IČ: 00231207  
DIČ: CZ00231207

**Ceník zemních, stavebních a montážních prací zjednodušený pro ocenění drobných staveb**

**Smazat nulové řádky**

Název stavby:	Přeložka skr. SR502, Praha - Lysolaje, Květová ul., par.č. 339/1
Objednatel:	Městská část Praha - Lysolaje
Vypracoval:	Petra Vašinová, IČ: 49255941, DIČ: CZ6951170776
Datum vyhotovení:	10.8.2020

M	Práce a dodávky M	MJ	Jedn. cena	Skutečné množství	Skutečná cena
21-M	Elektromontáže				
210100251.P	Ukončení kabelů se zapojením žíly do 4x10 mm <sup>2</sup>	kus	95,00	2,00	190,00 Kč
210100251.P	Ukončení kabelů se zapojením žíly do 4x10 mm <sup>2</sup> demontáž	kus	47,50	2,00	95,00 Kč
210100193.P	Ukončení kabelů se zapojením žíly do 3x240+120 mm <sup>2</sup>	kus	372,00	3,00	1 116,00 Kč
210100193.P	Ukončení kabelů se zapojením žíly do 3x240+120 mm <sup>2</sup> demontáž	kus	186,00	3,00	558,00 Kč
210101237.P	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smršťovací do 3x185+90a2240+120	kus	3067,00	2,00	6 134,00 Kč
210120102.P	Montáž pojistkových patron nožových	kus	4,40	12,00	52,80 Kč
210190001.P	Montáž pilíře ER	kus	975,00	1,00	975,00 Kč
210220020.P	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm <sup>2</sup> ve městské zástavbě	m	38,80	17,00	659,60 Kč
210220301.P	Montáž svorek typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	69,80	1,00	69,80 Kč
210320001.P	Ostatní práce nezahnuté v katalogu - HZS	hod	400,00	2,00	800,00 Kč
210901078.P	Montáž hliníkových kabelů AYKY 1kV 3x240+120 mm <sup>2</sup> volně uložených	m	48,50	40,00	1 940,00 Kč
<b>Celkem montážní práce</b>					<b>12 590,20 Kč</b>

46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	MJ	Jedn. cena	Skutečné množství	Skutečná cena
460200164.P	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4	m	212,20	15,00	3 183,00 Kč
460230004.P	Hloubení nezapažených rýh kabelových spojek do 10 kV ručně v hornině tř 4	kus	1690,50	2,00	3 381,00 Kč
460230302.P	Hloubení jam (sondy startovací jámy) ručně v hornině tř. 4	m <sup>3</sup>	593,50	1,00	593,50 Kč
460270177.P	Osazení pilíře SR 4	kus	2674,60	1,00	2 674,60 Kč
460421141.P	Lože kabelů písek, štěrkopísek tl 10 cm nad kabel, krycí deska 50x25 cm, š lože do 35 cm (bez desek)	m	38,00	6,00	228,00 Kč
460510056.P	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 20 cm (bez trub)	m	31,60	30,00	948,00 Kč
460560143.P	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3	m	49,00	15,00	735,00 Kč
460561602.P	Zásyp jam (sondy startovací jámy) ručně, z horniny třídy 4	m <sup>3</sup>	216,00	1,00	216,00 Kč
460600023.P	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m <sup>3</sup>	81,50	1,80	146,70 Kč
460600031.P	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m (km x m <sup>3</sup> )	m <sup>3</sup>	20,60	18,00	370,80 Kč
460600082.P	Poplatek za skládku zeminy	m <sup>3</sup>	450,00	1,80	810,00 Kč
<b>Celkem zemní a stavební práce</b>					<b>13 286,60 Kč</b>

OST	Ostatní	MJ	Jedn. cena	Skutečné množství	Skutečná cena
O01	Ostatní				
	Inženýrská činnost a ostatní činnosti při realizaci stavby ( revize, doprava)	kpl	9000,00	1,00	9 000,00 Kč
	Geodetické zaměření kabelové trasy do 100 m	kus	5000,00	1,00	5 000,00 Kč
	Manipulace v síti NN	kpl	450,00	2,00	900,00 Kč
	Zpřístupnění TS PRE	kpl	4800,00	1,00	4 800,00 Kč
<b>Celkem ostatní</b>					<b>19 700,00 Kč</b>

MATERIÁL ZHOTOVITELE	NÁZEV POLOŽKY	MJ	Jedn. cena	Skutečné množství	Skutečná cena
	skříň rozpoj. SR502 včetně pilíře	KS	15245,00	1,00	15 245,00 Kč
	rozvaděč ER 513	KS	5380,00	1,00	5 380,00 Kč
	kabel 3x240+120 -OT	M	298,00	40,00	11 920,00 Kč
	pojistka výkonová PN1 63A	KS	55,47	3,00	166,42 Kč
	pojistka výkonová PLN1 200A	KS	92,73	3,00	278,19 Kč
	pojistka výkonová PLN1 250A	KS	92,87	6,00	557,24 Kč
	pásek zemnicí - pozink 30x4mm	M	29,90	17,00	508,27 Kč
	svorka zemnicí SR 03 (pásek-drát)	KS	24,26	1,00	24,26 Kč
	deska zákrytová PVC 250x1000x2-CWS	KS	26,30	6,00	157,81 Kč
	trubka PVC pr. 160 mm	m	68,00	30,00	2 040,00 Kč
	koncovka rozděl.SEH4 78-36/145/CELLPACK	KS	182,60	3,00	547,80 Kč
	spojka kabel. Al lis. 150 ALU-H-T	KS	54,21	2,00	108,42 Kč
	spojka kabel. Al lis. 240120 ALU-H-T	KS	84,89	6,00	509,32 Kč
	spojka smršťovací SMH4 95-300/042 CELLPACK.	KS	473,00	2,00	946,00 Kč
<b>Celkem materiál</b>					<b>38 388,71 Kč</b>
<b>CELKEM ZA DÍLO bez DPH</b>					<b>83 965,51 Kč</b>

Poznámka:

**PETRA VAŠINOVA**  
 ELEKTROMONTÁŽNÍ FIRMA  
 Kvasinská 189, Praha 9  
 tel./fax: 281 970 079  
 IČO: 49 25 59 41  
 DIČ: CZ6951170776

